
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 79889-2016 z dnia 2016-06-10 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Pyrzyce 
Zakres prac budowlanych obejmuje przebudowę drogi gminnej w m. GiŜyn zlokalizowanej na 
terenie działek drogowych o numerach 131, 132 i 175 w obrębie GiŜyn. Teren inwestycji leŜy 
na terenie gminy Pyrzyce, powiat Pyrzyce. Zakres przebudowy... 
Termin składania ofert: 2016-06-27  

 

Pyrzyce: Przebudowa drogi gminnej w miejscowości GiŜyn, gmina Pyrzyce. 
Numer ogłoszenia: 150233 - 2016; data zamieszczenia: 22.07.2016 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 79889 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Pyrzyce, Plac Ratuszowy 1, 74-200 Pyrzyce, woj. 
zachodniopomorskie, tel. 91 39 70 320, faks 91 39 70 314. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości GiŜyn, gmina Pyrzyce.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Zakres prac budowlanych obejmuje przebudowę 
drogi gminnej w m. GiŜyn zlokalizowanej na terenie działek drogowych o numerach 131, 132 
i 175 w obrębie GiŜyn. Teren inwestycji leŜy na terenie gminy Pyrzyce, powiat Pyrzyce. 
Zakres przebudowy obejmuje następujące odcinki dróg gminnych: - odcinek 1 - droga o 
nawierzchni odcinkowo ŜuŜlowej, bitumicznej lub z płyt IOMB wzdłuŜ kanału Ostrawica 
(łączącego Jezioro Miedwie z Jeziorem Będgoszcz), długość odcinku 591 mb (działka nr 
175), - odcinek 2 - odcinek równoległy do drogi powiatowej nr 1558Z GiŜyn-Młyny o 
nawierzchni ŜuŜlowej i długości 1685 mb (działka nr 132), - odcinek 3 - sięgacz do drogi 
powiatowej nr 1558Z do końca odcinka 2, długości 352 mb (działka nr 131) o nawierzchni z 
płyt IOMB ułoŜonych w śladzie kół. Zakres robót na odcinku 1 obejmuje: - rozbiórkę 
nawierzchni drogi z płyt IOMB, - rozbiórkę istniejących zjazdów, - zdjęcie warstwy ŜuŜla z 
nawierzchni brukowcowej, - wykonanie odcinkowo nawierzchni bitumicznej poprzez 
wykonanie nakładki na istniejącej nawierzchni brukowcowej, a na pozostałej szerokości 
drogi- wykonanie poszerzenia z nową konstrukcją nawierzchni, - wykonanie odcinkowo 



nawierzchni z kostki brukowej betonowej, - wykonanie zjazdów o nawierzchni bitumicznej, - 
wykonanie zjazdów o nawierzchni z kostki brukowej. Zakres robót na odcinku 2 obejmuje: - 
rozbiórkę istniejących zjazdów, - miejscowe wzmocnienie podłoŜa drogi, - wykonanie 
odcinkowo nawierzchni bitumicznej, - wykonanie odcinkowo nawierzchni z kostki brukowej 
betonowej, - wykonanie zjazdów o nawierzchni bitumicznej, - wykonanie zjazdów o 
nawierzchni z kostki brukowej. Zakres robót na odcinku 3 obejmuje: - rozbiórkę nawierzchni 
drogi z płyt IOMB, - rozbiórkę istniejących zjazdów, - wzmocnienie podłoŜa drogi, - 
wykonanie nawierzchni z kostki brukowej betonowej, - wykonanie zjazdów o nawierzchni z 
kostki brukowej, - rozebranie kolidującej wiaty przystankowej i ustawienie nowej . 3. Zakres 
robót do wykonania szczegółowo określają załączniki do SIWZ: dokumentacja projektowa, 
Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót, przedmiary robót: a) załącznik nr 9 do 
SIWZ - dokumentacja projektowa- projekt wykonawczy, projekt stałej organizacji ruchu, b) 
załącznik nr 10 do SIWZ - Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót c) załącznik 
nr 11 do SIWZ - przedmiar robót.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.11.20.00-5, 45.11.12.00-0, 42.23.24.52-5, 
45.23.33.40-4, 45.23.31.20-6, 45.11.23.30-1, 45.23.32.21-4, 45.23.33.30-0, 45.23.32.22-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  tak, projekt/program: Finansowanie ze środków Unii Europejskiej 
objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 - Podstawowe 
usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich.. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  21.07.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  6. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• BUDIMEX S.A., ul. Stawki 40, 01-040 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2622084,28 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 2168127,52  
• Oferta z najniŜszą ceną: 2168127,52 / Oferta z najwyŜszą ceną: 2747482,27  
• Waluta:  PLN . 


